
NÁVRH POSÍLENÍ VEGETACE PŘED ÚŘADEM A NA HŘBITOVĚ V ĎÁBLICÍCH                                  Protokol o otevírání obálek  

 

Zadavatel: Městská část Praha-Ďáblice, Osinalická 1104/13, 182 00 Praha-Ďáblice,   

IČO: 00231266, zastoupena: Ing. Milošem Růžičkou 
Ve smluvním zastoupení, s odkazem na Příkazní smlouvu: PORSIS VZ s.r.o., Kolová 1549/1, 153 00 
Praha 16, IČO : 08759944, DIČ: CZ08759944, tel.: 608/322525, siskapetr@seznam.cz 
 
Režim veřejné zakázky: § 24 zákona 134/2016 Sb. - zakázka malého rozsahu na služby dle §27 
zákona 134/2016 Sb. 
 
Informace o předmětu zakázky a jeho klasifikace: Předmětem zakázky je (ve zkráceném 
soutěžním názvu): „NÁVRH POSÍLENÍ VEGETACE PŘED ÚŘADEM A NA HŘBITOVĚ V 
ĎÁBLICÍCH“. 

 

 

Protokol o otevírání nabídek          

 
S odkazem na ustanovení  § 110 zákona č.  134/2016 Sb.  

 
1. Komise při otevírání obálek pracovala ve složení (příloha č. 2 protokolu) :   
 

Pověřená osoba Příkazní smlouvou  :  Ing. Petr Šiška 

 
Před zahájením jednání komise podepsali všichni členové/pověřená osoba čestná 
prohlášení o své nepodjatosti (příloha č. 1 protokolu). 

 
2. Komise/pověřená osoba  přijala  od  zadavatele  elektronicky  nabídky  včetně  seznamu  

podaných  nabídek (příloha č. 4 protokolu).  Komise provedla  kontrolu  nabídek dle : 
 

 

§ 107 Nabídky          

 
 
(2) Nabídka v listinné podobě musí být doručena v řádně uzavřené obálce označené 
názvem veřejné zakázky 
 
(3) Dodavatel může podat v zadávacím řízení jen jednu nabídku.  

 

3. Komise  přistoupila  k  otevírání nabídek  v takovém pořadí, v jakém byly doručeny dle 
seznamu podaných nabídek a provedla kontrolu úplnosti nabídek z hlediska splnění 
zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci dle :  
 

 

§ 110 Otevírání nabídek v listinné podobě odst. (3):  

 
 
Zadavatel přítomným osobám sdělí identifikační údaje účastníků zadávacího řízení a 
údaje z nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení. To neplatí ve 
vztahu k údajům o nabídkové ceně nebo nákladech, pokud si zadavatel v zadávací 
dokumentaci vyhradil, že tyto údaje musí být uvedeny v samostatné obálce, která bude 
zadavatelem otevřena po vyhodnocení kritérií kvality; v takovém případě se na otevírání 
obálek s nabídkovou cenou nebo údaji o nákladech použijí pravidla pro otevírání obálek 
obdobně - s tímto výsledkem: 

 
 

 

mailto:siskapetr@seznam.cz


NÁVRH POSÍLENÍ VEGETACE PŘED ÚŘADEM A NA HŘBITOVĚ V ĎÁBLICÍCH                                  Protokol o otevírání obálek  

 

 
Poř. číslo 
uchazeče 

 
Obchodní jméno a sídlo 

uchazeče 

Splnění požadavků: 
 
- Nabídková cena  bez DPH 

 

 
1 

 
STROMMY COMPANY s.r.o., Andělská Hora č.p. 143,  

793 31 Andělská Hora,        IČ: 01919652 

 

-  507.931,75 Kč 

 
2 

 
Agarden zahrady s.r.o., Boseň 124, 295 01 Boseň,  

IČ: 28218825 

 

-  661.418,- Kč 

 
3 

 
Kateřina Teplá, Čikov 74,  675 78 Čikov,  

IČ: 07353464 

 

-  513.899,15 Kč 

 
4 

 
BonSoft s.r.o., Milíčova 377/23, 130 00 Praha 3,  

IČ: 45272301 

 

-  573.250,13 Kč 

 
5 

 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

 

 

 
6 

 

 

 

 

 
7 

 

 

 

 

 
8 

 

 

 

 

 
9 

 

 

 

 

 
10 

 

 

 

 

 
Protokol byl přečten a členové komise  svým podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů. 
 
 
V Praze dne : 04.12.2020  10.25 hod. 
 

 
Podpis Pověřené osoby Příkazní smlouvou + Zapsal : ing. Petr Šiška 

 


		2020-12-07T14:09:44+0100
	petr šiška




